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Отчет 

о выполнении государственного задания № б/н 
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	
	                                                                          
	
	Коды

	
	
	Форма по ОКУД
	0506501

	
	
	
	

	
	на 31 декабря 2024 г.
	Дата 
	16.01.2025

	
	
	
	

	Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения)
	Государственное бюджетное учреждение «Управление капитального строительства Оренбургской области»
	Код по сводному реестру
	532В8019

	Вид деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения)
	Деятельность, связанная с инженерно-техническим проектированием, управлением проектами строительства, выполнение строительного контроля и авторского надзора

	По ОКВЭД
	71.12.1

	
	Деятельность заказчика – застройщика, генерального подрядчика
	По ОКВЭД
	71.12.2

	
	Управление имуществом, находящимся в государственной собственности
	По ОКВЭД
	84.11.8

	Периодичность
	ежеквартально
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Часть I. Сведения об оказываемых государственных услугах.

Раздел 1
	1. Наименование государственной услуги
	Проведение строительного контроля заказчиком, застройщиком при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте объектов капитального строительства на территории Оренбургской области
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	841213.Р.59.0.04990001000

	2. Категории потребителей государственной услуги
	органы государственной власти субъектов Российской Федерации;  
	
	

	
	юридические лица – заказчики работ по завершению строительства многоквартирных домов, расположенных на территории

Оренбургской области и включенных в единый реестр проблемных объектов, в случае возмещения расходов по завершению

строительства многоквартирных домов за счет областного бюджета.
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги.

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги



	
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной услуги
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	утверждено в государственном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	в процентах
	в абсолютных величинах
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10.1
	10.2
	11
	12

	841213.Р.59.0.04990001000
	Проведение строительного контроля заказчиком 

	
	Проверка выполнения работ при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства: 

- на соответствие требованиям проектной и подготовленной рабочей документации;

- на соответствие требованиям технических регламентов, результатам инженерных изысканий;

- на соответствие требованиям к строительству, реконструкции объекта капитального строительства, установленным на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка.
	процент
	744
	100
	100
	104
	5
	-
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги


	Предельный размер платы (цена, тариф)
	

	
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной услуги
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	утверждено в государственном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	в процентах
	в абсолютных величинах
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10.1
	10.2
	11
	12
	13
	

	841213.Р.59.0.04990001000
	
	
	Число строящихся, реконструируемых, ремонтируемых объектов капитального строительства при осуществлении строительного контроля
	штук
	796
	203
	203
	212
	5
	-
	-
	-
	-
	


Раздел 2

	1. Наименование государственной услуги
	осуществление функций заказчика (застройщика)
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	711220.Р.59.0.04280001000

	2. Категории потребителей государственной услуги
	органы государственной власти субъектов Российской Федерации
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги.

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги



	
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной услуги
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	утверждено в государственном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	в процентах
	в абсолютных величинах
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10.1
	10.2
	11
	12

	711220.Р.59.0.04280001000
	
	
	Предпроектная проработка и подготовка к строительству, реконструкции, капитальному ремонту.

Организация разработки проектной документации объекта строительства, реконструкции, капитального ремонта.

Организация строительства, реконструкции, капитального ремонта.

Проверка выполнения работ при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства.

Финансирование строительства, реконструкции, капитального ремонта.

Оснащение объекта строительства, реконструкции, капитального ремонта технологическим оборудованием.

Прием в эксплуатацию объекта строительства, реконструкции, капитального ремонта.

Размещение закупок, заключения и исполнения договоров для объектов строительства, реконструкции, капитального ремонта.

Передача построенных и введённых в эксплуатацию объектов эксплуатирующим организациям.
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	-
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги


	Предельный размер платы (цена, тариф)
	

	
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной услуги
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	утверждено в государственном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	в процентах
	в абсолютных величинах
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10.1
	10.2
	11
	12
	13
	

	711220.Р.59.0.04280001000
	
	
	Число строящихся, реконструируемых объектов
	штук
	796
	3
	3
	3
	5
	-
	-
	-
	-
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел 1

	1. Наименование государственной услуги
	обеспечение условий для функционирования органа исполнительной власти
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	841119. Р.59.1.05090001000

	2. Категории потребителей государственной услуги
	в интересах учредителя
	
	

	
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги.

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги



	
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной услуги
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	утверждено в государственном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	в процентах
	в абсолютных величинах
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10.1
	10.2
	11
	12

	841119. Р.59.1.05090001000
	Организация содержания и обеспечения эксплуатационно-технического обслуживания помещений, оборудования и прилегающей территории в надлежащем состоянии
	В электронном виде
	Бесперебойное тепло-, водо-, энергообеспечение; содержание объектов недвижимого имущества в надлежащем санитарном состоянии; безаварийная работа инженерных систем и оборудования.
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	-
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги


	Предельный размер платы (цена, тариф)
	

	
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной услуги
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	утверждено в государственном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	в процентах
	в абсолютных величинах
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10.1
	10.2
	11
	12
	13
	

	841119. Р.59.1.05090001000
	Организация содержания и обеспечения эксплуатационно-технического обслуживания помещений, оборудования и прилегающей территории в надлежащем состоянии
	
	ксплуатируемая площадь
	квадратный метр
	055
	2 898,92
	2 898,92
	2 898,92
	5
	-
	-
	-
	-
	


Директор 









   






М.П. Клюев
